PLAN RASHODA | IZDATAKA

Prihodi od
. . nefinancijske . .
& . PRIJEDLOG PLANA | Opéi prihodi i o o | PONBAIE ” " imovinei | lamjenski
ifra Naziv U Vlastiti prihodi posebne Pomoéi Donacije primici od
ZA 2021. primici = nadoknade S 3
namjene " zaduzivanja
Steta s osnova
osiguranja
] PRORACUNSKI KORISNIK )
XXXX PROGRAM o - | - )
AXXXXXX NAZIV AKTIVOSTI ) e N .l
i 3 Rashodi poslovanja 1.691.495 1.691.495 8.410 ~ 57.959 6.979.149
31 Rashodi za zaposlene 160.094 160.094 ~ 6.213.974
311 Place (Bruto) 137.420 137.420 5.107.530 -
312 Ostali rashodi za zaposlene 259863, o
313 Doprinosi na plaée 22674 22.674 B 846.481
32 Materijalni rashodi 1.496.972 1.496.972 537.815
321 Naknade tro$kova zaposlenima 20.679 20.679 396.891
322 Rashodi za materijal | energiju 497.777 497.777 . 9.430
323 Rashodi za usluge 924.201 ~ 924.201 6.257 48.360 }
329 Ostali nepomenuti rashodi poslov. 54.315| 54.315 2.153 57.959 83.134
34 Financijski_rashodi ‘  4.429] 4.429
343 Ostali financijski rashodi  4.429 4.429 e B e
372 Ostale naknade iz prora¢una u naravi 30.000 30.000 - 90.360
Kxxxxxx NAZIV PROJEKTA 1 L
3 Rashodi poslovanja 113.558 113.558
32 Materijalni rashodi 113.558 113.558
321 Naknade troSkova zaposlenima 3
322 Rashodi za materijal i energiju 13.200 13.200
323 Rashodi za usluge 100.358 100.358 |
324 Naknade ostalih trogkova - -
Rashodi za nabavu nefinancijske
4 imovine | 137.000
Rashodi za nabavu proizvedene
42 dugotrajne imovine B 137.000
421 Gradevinski objekti "
424 Knjige 137.000




PLAN RASHODA | IZDATAKA

Prihodi od
= L nefinancijske | - . .
N . PRIJEDLOG PLANA | Opéi prihodi i el TR (2E " " imaulpal | | ArueHak
Sifra Naziv SR Vlastiti prihodi posebne Pomo¢i Donacije primici od
ZA 2022. primici ‘ nadoknade S
namjene 4 zaduzivanja
Steta s osnova
osiguranja
il PRORACUNSKI KORISNIK )
XXXX PROGRAM ) )
| AXXXXXX NAZIV AKTIVOSTI 3
3 Rashodi poslovanja 1.694.528 1.694.528 ) 8.410 58.500 6.533.387 N
i 31 Rashodi za zaposlene 160.094 160.094| ) 6.213.974
32 Materijalni rashodi 1.500.005 1.500.005 8.410 58.500 ~288.413
34 Financijski rashodi 4.429 4.429
3f Ostale naknade iz proraduna u naravi 30.000 30.000 31.000
KOoooax NAZIV PROJEKTA
3 Rashodi poslovanja 113.558 113.558
32 Materijalni rashodi 113.558 113.558
Rashodi za nabavu nefinancijske
4 imovine 137.000 )
Rashodi za nabavu proizvedene
42 dugotrajne imovine - B 137.000 i
Prihodi od
e nefinancijske : .
. : PRIJEDLOG PLANA | Opéi prihodi i e ool PG N , imovinei | '\amjenskl
Sifra Naziv Sk Vlastiti prihodi posebne Pomodi Donacije primici od
ZA 2023. primici 4 nadoknade L
namjene % zaduzivanja
Steta s osnova
osiguranja
PRORACUNSKI KORISNIK i .
XXX PROGRAM
AXXXXXX NAZIV AKTIVOSTI - ‘
3 Rashodi poslovanja 1.699.122 1.699.122 8.410 58.500 6.533.387
3 Rashodi za zaposlene 160.094 160.094 6.159.974 i R
32 Materijalni rashodi 1.504.599 1.504.599 8.410 58500  342.413| |
34  |Financijski rashodi 4.429 4.429
37 Ostale naknade iz proracuna iz naravi 30.000 30.000 31.000 B
Koo NAZIV PROJEKTA )
3 Rashodi poslovanja 113.558 113.558 - .
32 Materijalni rashodi 113.558 113.558 | )
o Rashodi za nabavu nefinancijske Il o
4 imovine 137.000
| " |Rashodi za nabavu proizvedene o . . o
42 'dugotrajne imovine . ~137.000| N




PLAN PRIHODA | PRIMITAKA

lzvor prihoda i
primitaka

Oznaka
raé. iz
racunskog
plana

2022.

Op¢i prihodi i
primici

Vlastiti prihodi

Prihodi za posebne
namjene

Pomodéi

Donacije

Prihodi od prodaje
nefinancijske
imovine i
nadoknade Steta s
osnova osiguranja

Namjenski primici
od zaduzivanja

63

6.670.387

58.500

8.410

1.808.086

Ukupno (po
izvorima)

1.808.086

8.410

58.500

6.670.387

Ukupno prihodi i
primici za 2022,

8.545.383

lzvor prihoda i
primitaka

Oznaka
rac. iz
racunskog
plana

2023.

Opéi prihodi i
primici

Vlastiti prihodi

Prihodi za posebne
namjene

o

Pomo

Donacije

Prihodi od prodaje
nefinancijske
imovine i
nadoknade Steta s
osnova osiguranja

Namjenski primici
od zaduzivanja

63

6.670.387

58.500|

66

8410

67

1.812.680

92

Ukupno (po
izvorima)

1.812.680

8.410

58.500

6.670.387

Ukupno prihodi i
primici za 2023.

8.549.977




PLAN PRIHODA | PRIMITAKA

u kunama

lzvor prihoda i
primitaka

2021.

Oznaka
rac. iz
racunskog
plana

Opéi prihodi i
primici

Vlastiti prihodi

Prihodi za posebne
namjene

o

Pomo Donacije

Prihodi od prodaje
nefinancijske
imovine i
nadoknade Steta s
osnova osiguranja

Namjenski primici
od zaduzivanja

634

636

639

881
652

653

661

5.491

663

671

~ 1.805.053

673

922

2919

959 342.250

Ukupno (po
izvorima)

1.805.053

8.410

59.459 6.977.649

Ukupno prihodi i
primici za 2021.

8.850.571




PRIJEDLOG FINANCIJSKOG PLANA (proracunski korisnik) ZA 2021. |
PROJEKCIJA PLANA ZA 2022.12023. GODINU

OPCI DIO
Prijedlog plana | Projekcija plana | Projekcija plana
za mom,_ za 2022. za 2023.

PRIHODI UKUPNO 8.850. muc_ 8.545.383 - 8.549.977
PRIHODI POSLOVANJA 8.850.571 8.545.383 | 8.549.977
_um_IOU_ 0D _uxoo?._m zmm_z>20_ngm __<_O<_Zm .

RASHODIUKUPNO L , 8.850.571]  8.545.383 8.549.977
RASHODI POSLOVANJA 8.850.571 8.545.383 8.549.977

RASHODI ZA Z>w><C Zm_n_Z>ZOEm_Am __<_O<_Zm

<_m>_A / 3>Z._>_A

Prijedlog plana

Projekcija plana
za 2022.

Projekcija plana

za 2021..

_s z.;x _N v_ﬂm.—._._ DNE
(RITIRASPOREDITI

ODINE KOJI CE SE

za 2023.

Prijedlog plana
za 2021.

Projekcija plana
za 2022.

Projekcija plana
za 2023.

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE | ZADUZIVANJA

_N_u>0_ ZA _u_Z>ZO_.._mXC =sO<_ZC | O,—._u_|>._.m N>..__<_O<>

zm._.O m_z>20_

VISAK / MANJAK + NETO FINANCIRANJE

0

0

Napomena: Redak UKUPAN DONOS VISKA/MANIKA 1Z PRETHODNE(IH) GODINA sluZi kao informacija i ne uzima se u obzir kod
uravnoteienja proraduna, ve se proracun uravnoteiuje retkom VISAK/MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI CE SE

POKRITI/RASPOREDITI.







